
 GEÇMİŞTE VE ŞİMDİ 

  Günlük hayatımızda teknolojik ürünleri kullanırken onların hayatımızı nasıl kolay- 

laştırdığının farkında olmayabiliriz. Teknolojik araçlar hayatımızda bir çok değişik- 

liğe neden olmuşlardır. Hem işlerimizi kolaylaştırmış, hem de bize daha fazla za- 

man kalmasını sağlamışlardır. Bununla birlikte teknolojik ürünler de zaman içinde 

değişime uğramıştır. İlk bilgisayarın bir oda büyüklüğünde olduğunu biliyor muy- 

dunuz? Tarlaları ilk zamanlarda saban ile sürerken; şimdi traktörler ile sürüyoruz. 

.   Teknolojik ürünlerin zaman içinde görünümleri değişmiş ve kullanım alanları 

genişlemiştir. Örneğin demir, ilk zamanlarda sadece mutfak eşyası, ok ve mızrak 

gibi aletlerde kullanıyordu. Teknolojinin ilerlemesi ile demirin kullanım alanları da 

genişlemiştir. Şimdi kullandığımız hemen hemen bütün teknolojik araçlarda demir 

kullanılmaktadır. Aynı şekilde cam, ilk zamanlarda boncuk, bilezik, tabak, bardak 

gibi birkaç şeyde kullanılırken günümüzde camın kullanım alanı oldukça genişle- 

miştir. Tıp, otomotiv sanayi, beyaz eşya, kozmetik vb. gibi bir çok alanda cam kul- 

lanılmaktadır. Geçmişte ilk yapılan araba, uçak, tren, gemiler ile günümüzdekiler 

arasında çok büyük bir fark vardır.                                                            

.   Teknoloji, hayatımızı değiştirmiştir. Bu değişimin iyi tarafları olduğu gibi olumsuz 

tarafları da vardır. Telefonlar ile uzaktaki insanlarla çok rahat konuşabiliyoruz 

ama telefonlara olan bağımlılığımız yüzünden yakınımızdaki insanlarla konuşmayı, 

sohbet etmeyi unuttuk neredeyse. Teknolojinin yol açtığı bağımlılık birçok 

hastalıklara, sosyal sıkıntılara neden olmaktadır. İnsanlar daha az birbirileri ile 

iletişim kurmaktadır. Bu yüzde sosyal bağlarımız zayıflamıştır. İnsanlar kendi 

ailelerini, eşlerini, çocuklarını, anne babalarını ihmal etmektedir. Hareketsiz 

kaldıkları için obezite çok artmıştır. Teknolojik aletlerin yaydığı zararlı ışınlar 

kanser vakalarının artmasına neden olmuştur.                                                   

SORULAR                                                                                                     

1. Teknolojinin olumsuz yanlarına örnek verin.                                                    

2. İnternet bağımlılığı nedir, örnek verin.                                                           

3. Sosyal medya aile yapısına nasıl zarar vermektedir?                               

4. İlk yapılan arabalarla şimdiki arabaların ne gibi farkları vardır?                            

5. İlk yapılan bilgisayarın büyüklüğü ne kadarmış? 


